
Až příště přijdeš

Jelen

Jsem úplně vzhůru, další noc,
pod peřinou prázdno, venku svítá,
na těle mi zasychá tvůj pot,
další ráno kocovinou vítám,
a snídám sám.

Až příště přijdeš, můžem spát,
až příště přijdeš, nemusíš si na nic hrát
až příště přijdeš, můžem snít
už tě nenechám tak snadno do tmy odejít.

Řeka teče pryč a černej pták
oblohou letí a zpívá.
chtěl bych vrátit čas a nevím jak,
kolik dalších pokusů nám zbývá,
než půjdem dál. 

Až příště přijdeš, můžem spát,
až příště přijdeš, nemusíš si na nic hrát
až příště přijdeš, můžem snít
už tě nenechám tak snadno do tmy odejít.

  Až příště přijdeš!
  Až příště přijdeš!
  Až příště přijdeš!
  Až příště přijdeš!

Až příště přijdeš, můžem spát,
až příště přijdeš, nemusíš si na nic hrát
až příště přijdeš, můžem snít
už tě nenechám tak snadno do tmy odejít.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

